
Hannover Hbf - Lehrte - Hildesheim Hbf

gültig vom 02.10. bis 04.10., 13.10. und 14.10.2023

Linie S3 S3 S3

Zugnummer 34339 34301 34301

Gültigkeit Mo, 02.10.2023 x x

Gültigkeit Di, 03.10.2023 Di, 03.10.2023 x

Gültigkeit x Mi, 04.10.2023 x

Gültigkeit x x x

Gültigkeit x x Fr, 13.10.2023

Gültigkeit x x Sa, 14.10.2023

HH Hannover Hbf ab 23:34 00:34 00:34

HKL Hannover-Kleefeld an 23:37 00:37 00:37

HKL Hannover-Kleefeld ab 23:38 00:38 00:38

HKWA Hannover Karl-Wiechert-Allee an 23:39 00:39 00:39

HKWA Hannover Karl-Wiechert-Allee ab 23:40 00:40 00:40

HAMI Hannover Anderten-Misburg an 23:43 00:43 00:43

HAMI Hannover Anderten-Misburg ab 23:43 00:43 00:43

HALT Ahlten an 23:46 00:46 00:46

HALT Ahlten ab 23:46 00:46 00:46

HLER Lehrte an 23:50 00:50 00:50

HLER Lehrte ab 23:51 00:51 00:56

HSEN Sehnde an 23:58 00:58 01:13

HSEN Sehnde ab 23:59 00:59 01:13

HALG Algermissen an 00:04 01:04 01:18

HALG Algermissen ab 00:09 01:09 01:19

HHRS Harsum an 00:15 01:15 01:22

HHRS Harsum ab 00:20 01:20 01:23

HHI Hildesheim Hbf an 00:28 01:28 01:28

Weitere Informationen erhalten Sie auf www.sbahn-hannover.de/baustellen.de

S3


